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A2.10

A2.1

A4.1

A2.2
A3.2

A3.3

A2.5

A2.8

A4.2

A2.6

A1.2

A3.4

A2.9

A2.3

A2.7

A1.1

A3.1

A2.4

Piano di Gestione Rischio Alluvioni 
2021/2027 area di pericolosità:
Area Fluviale (F)

Piano di Gestione Rischio Alluvioni 
2021/2027 area di pericolosità:
Moderata (P1)

Piano di Gestione Rischio Alluvioni 
2021/2027 area di pericolosità:
Media (P2)

Vincolo paesaggistico -
Corsi d'acqua D.Lgs. 42/2004

Vincolo monumentale
D.Lgs. 42/2004 

Area non idonea

Vincoli
Piano di Gestione Rischio Alluvioni 
2021/2027 area di pericolosità:
Area Fluviale (F)

Piano di Gestione Rischio Alluvioni 
2021/2027 area di pericolosità:
Moderata (P1)

Piano di Gestione Rischio Alluvioni 
2021/2027 area di pericolosità:
Media (P2)

Vincolo paesaggistico -
Corsi d'acqua D.Lgs. 42/2004

Vincolo monumentale
D.Lgs. 42/2004 

Area non idonea

Vincoli

3 - Pertinenze private

3a - corti e cortili

3b - giardino da tutelare

3c - giardino di pregio

3d - giardino non di pregio

3e - orto

3f - campo

Corridoio verde di percezione

Prescrizione di uso pubblico

3 - Pertinenze private

3a - corti e cortili

3b - giardino da tutelare

3c - giardino di pregio

3d - giardino non di pregio

3e - orto

3f - campo

Corridoio verde di percezione

Prescrizione di uso pubblico

2c - fermata autobus

2d - parcheggio e area di sosta

2c - fermata autobus

2d - parcheggio e area di sosta

  
2b - marciapiede -
       percorso pedonale
2b - marciapiede -
       percorso pedonale

2 - Mobilità

2a - strada e banchina stradale

2 - Mobilità

2a - strada e banchina stradale

coperto

1 - Pertinenze pubbliche

1a - attrezzature interesse
       comune

1b - attrezzature interesse
       comune di progetto

1c - attrezzature sportive

1d - piazza

1e - scuola

1f - verde attrezzato

1 - Pertinenze pubbliche

1a - attrezzature interesse
       comune

1b - attrezzature interesse
       comune di progetto

1c - attrezzature sportive

1d - piazza

1e - scuola

1f - verde attrezzato

Allineamenti degli interventi

Allineamento da rispettare

Allineamento da consolidare

Allineamenti degli interventi

Allineamento da rispettare

Allineamento da consolidare

Elementi di degrado

Unità minima di intervento

Elementi di degrado

Unità minima di intervento

Sagoma massima di ampliamento (A)
Sopraelevazione (S)
Nuova costruzione (NC)

Sagoma massima di ampliamento (A)
Sopraelevazione (S)
Nuova costruzione (NC)

Indicazione puntuale di ricostruzioneIndicazione puntuale di ricostruzione 

 

 

 

Interventi sulle unità edilizie

C1 - Restauro filologico

C2 - Risanamento conservativo

D1 - Ristrutturazione parziale

D2 - Ristrutturazione edilizia

E - Tutti gli interventi

F - Demolizione senza ricostruzione

Volumi con indicazione puntuale per la
ricostruzione

Interventi sulle unità edilizie

C1 - Restauro filologico

C2 - Risanamento conservativo

D1 - Ristrutturazione parziale

D2 - Ristrutturazione edilizia

E - Tutti gli interventi

F - Demolizione senza ricostruzione

Volumi con indicazione puntuale per la
ricostruzione

Manufatti precari

Unità edilizie

Edificato esistente

Elementi lineari da tutelare

Fronte

Portale

Muro

Cancello

Elementi lineari da tutelare

Fronte

Portale

Muro

Cancello

Elementi puntuali da tutelare

Capitello

Nicchia capitello

Targa in pietra intagliata

Vera da pozzo

Elementi puntuali da tutelare

Capitello

Nicchia capitello

Targa in pietra intagliata

Vera da pozzo

Pianificazione attuativa

Obbligo di piano di recupero

PUA confermato

Pianificazione attuativa

Obbligo di piano di recupero

PUA confermato

Perimetro del tessuto storico

Legenda

Perimetro del tessuto storico

Legenda

C1

C2

D1

D2

E

F

n

art. 5

art. 98

art. 99

art. 91

art. 97

art. 94

art. 7

art. 92

art. 83

art. 68

art. 65

art. 57

art. 57

art. 57

art. 39

art. 55

art. 55

art. 55

art. 38

art. 36

art. 37

art. 38

art. 37

art. 37

art. 96

1a

1b

1c

1d

1e

1f

2a

2b

2c

2d

3a

3b

3c

3d

3e

3f

l
Prescrizione puntuale

l
Prescrizione puntuale

Centri storici - Sandrigo

Interven  sull'esistente edificato
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